

KRAFT

PHILADELPHIA

SPÉCIALITÉ FROMAGÈRE





Philadelphia Original Nature 500G

La 1^{ère} marque de Cream Cheese* vendue dans le monde

En format professionnel, à Tartiner ou à Cuisiner, à Froid ou à Chaud, en Sucré ou Salé

*Spécialité Fromagère

Dénomination légale : Spécialité Fromagère Pasteurisée

Liste des ingrédients : Lait entier, crème, préparation de protéines de lait, perméat de lactosérum concentré (de lait), sel, stabilisant: farine de graine de caroube (E410), acidifiant: acide citrique (E330).

Allergènes : Lait

Conditions de conservation :

Avant ouverture : conserver entre 2 et 6°C

à consommer rapidement après ouverture et à conserver entre 2 et 6°C

Valeurs Nutritionnelles : Régimes alimentaires :

Pour 100g Adapté au régime végétarien

Valeur énergétique en Kcal 235

Valeur énergétique en Kj 964

Matières Grasses Totales g 21,5 = 21,5%

dont acides gras saturés en g 14,5 = 63,6%

Matière Grasse sur poids total

Matière Grasse / Matière sèche

Glucides en g 4

dont sucres en g 4

Fibres 0,2

Protéines en g 5,5

Sel en g 0,8

Données Logistiques :

Code article Mondelez (SKU) : 13931

Unité consommateur (UC) 7 62240 000594 7 GTIN UC

0,500 Kg Poids net UC en kg

Poids brut UC en kg 0,547 Kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 150 P x 139 L x 72 H

Unité de livraison (UL) Nombre d'UC par carton 4

GTIN UL 7 62220 013931 6

2 KG Poids net de l'UL en kg

2,322 KG Poids brut de l'UL en Kg

264 Lo x 160 La x 149 H Dimensions UL en mm (L x l x h)

Palette 7 03971 013931 4 GTIN Palette

20 Nb d'UL / couche

6 Nb de couches / palette

Nb d'UL / palette 120

480 Nb d'UC / palette

240 Kg Poids net palette en kg

278,64 Kg Poids brut palette en kg

1039 H Dimensions palette en mm (L x l x h)

Données complémentaires :

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Code de nomenclature Douanière Certifications usine

DE NI 12060 EG DE-Allemagne 4061020 ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14000, OHSAS 18000

40 Durée de consommation optimale à partir de la date de production en J : **120** **DLUO minimale restante garantie en jours :**

Date de mise à jour : 19/02/2015 Informations susceptibles de changer, en cas de doute se référer à l'emballage.



Philadelphia Original Nature 10kg

La 1ère marque de Cream Cheese vendue dans le monde

En format professionnel à utiliser à Froid ou à Chaud, en Sucré ou Salé

nouveau design

Dénomination légale :

Spécialité Fromagère Pasteurisée

Liste des ingrédients :

Lait pasteurisé, crème pasteurisée, protéine de lait pasteurisée, sel

Allergènes : Lait

Conditions de conservat ion :

Avant ouverture : à consommer rapidement après ouverture et à conserver entre 1 et 8°C

conservat ion : à conserver entre 1 et 8°C

Valeurs Nutritionnelles

Régimes alimentaires : Pour 100g Adapté au régime végétarien

Valeur énergétique en Kcal

305

Valeur énergétique en Kj

1260

Lipides 29

Matière Grasse sur poids total : 29%

dont acides gras saturés en g

18,5

Matière Grasse / Matière sèche : 66%

Glucides en g 2,7

dont sucres en g

2,7

Fibres

0

Protéines en g 7,5

Sodium en g

0,3

Sel en g 0,75

Données Logistiques :

Code article Mondelez (SKU) :

20335

400033 903354 6

GTIN UC

Unité consommateur (UC)

10

Poids net UC en kg

10,37

Poids brut UC en kg

292 x 309 x 234

Dimensions UC en mm (P x l x h)

1

Unité de livraison (UL)

Nombre d'UC par carton

400033 903354 6

GTIN UL

10

Poids net de l'UL en kg

Poids brut de l'UL en Kg

10,37

Dimensions UL en mm (L x l x h)

292 x 309 x 234

7039710203350

GTIN Palette

Palette

11

Nb d'UL / couche

3

Nb de couches / palette

Nb d'UL / palette

33

Nb d'UC / palette

33

330

Poids net palette en kg

342,21

Poids brut palette en kg

Dimensions palette en mm (L x l x h)

1200 x 800 x 833

Données complémentaires :

N° d'Agrément Sanitaire

Pays d'origine

Code de nomenclature Douanière

Certifications usine

DE NI 12060 EG

DE-Allemagne

ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14000, OHSAS 18000

4061020

30

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en J : 77

DLUO minimale restante garantie en jours :

Date de mise à jour : 19/02/2015

Informations susceptibles de changer, en cas de doute se référer à l'emballage.



Philadelphia Original Nature Portion 16,67g

La 1ère marque de Cream Cheese vendue dans le monde

En portion individuelle pour vos plateaux repas

Dénomination légale : Spécialité Fromagère Pasteurisée

Liste des ingrédients : Lait entier, crème, préparation de protéines de lait, perméat de lactosérum concentré (de lait), sel, stabilisant: farine de graine de caroube (E410), acidifiant: acide citrique (E330).

Allergènes : Lait

Avant ouverture : Après ouverture : conserver entre 2 et 6°C

à consommer rapidement après ouverture et à conserver entre 2 et 6°C

Valeurs Nutritionnelles : Régimes alimentaires :

Pour 100g Adapté au régime végétarien

Valeur énergétique en Kcal 235

Valeur énergétique en Kj 964

Matières Grasses Totales g 21,5 21,5%

dont acides gras saturés en g 14,5 63,6%

Matière Grasse sur poids total :

Matière Grasse / Matière sèche :

Glucides en g 4

dont sucres en g 4

Fibres 0,2

Protéines en g 5,5

Sel en g 0,8

Subventions EU - Catégorie Fromage Frais

Données Logistiques : Programme Lait Scolaire : éligible , Catégorie III

Code article Mondelez (SKU) : 26386

4000339 33264 9 GTIN UC **Unité consommateur (UC)**

1kg (60 portions de 16,67g) Poids net UC en kg

1,2 Poids brut UC en kg

252 x 87 x 107 Dimensions UC en mm (L x l x h)

Unité de livraison (UL) Nombre d'UC par carton 4

GTIN UL 4000339 33266 3

Poids net de l'UL en kg 4

Poids brut de l'UL en Kg 4,8

Dimensions UL en mm (L x l x h) 358 x 274 x 128

TBC GTIN Palette **Palette**

Nb d'UL / couche 9

Nb de couches / palette 7

Nb d'UL / palette 63

Nb d'UC / palette 252

252 Poids net palette en kg

303 Poids brut palette en kg

Dimensions palette en mm (L x l x h) 1200 x 800 x 1046

Données complémentaires :

N° d'Agrément Sanitaire **Pays d'origine** **Code de nomenclature Douanière** **Certifications usine**

DE NI 12060 EG DE-Allemagne ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14000, OHSAS 18000 4061020

30 Durée de consommation optimale à partir de la date de production en J : **77** **DLUO minimale restante garantie en jours :**

Date de mise à jour : 19/02/2015

Informations susceptibles de changer, en cas de doute se référer à l'emballage.



Philadelphia Original Nature 1,65kg

La 1ère marque de Cream Cheese vendue dans le monde

En format professionnel, à Tartiner ou à Cuisiner, à Froid ou à Chaud, en Sucré ou Salé

Dénomination légale : Spécialité Fromagère Pasteurisée

Liste des ingrédients : Lait entier, crème, préparation de protéines de lait, perméat de lactosérum concentré (de lait), sel,

stabilisant: farine de graine de caroube (E410), acidifiant: acide citrique (E330).

Allergènes : Lait

Conditions de conservation :

Avant ouverture: conserver entre 2 et 6°C **Après ouverture:** à consommer rapidement après ouverture et à conserver entre 2 et 6°C

Valeurs Nutritionnelles :

Pour 100g Adapté au régime végétarien

Valeur énergétique en Kcal 235

Valeur énergétique en KJ 964

Matières Grasses Totales g 21,5

dont acides gras saturés en g 14,5

Glucides en g 4

dont sucres en g 4

Fibres 0,2

Protéines en g 5,5

Sel en g 0,8

Données Logistiques :

Code article Mondelez (SKU) : 971420

Unité consommateur (UC) 762230 075645 1 GTIN UC

1,65 Poids net UC en kg

Poids brut UC en kg 1,74

Dimensions UC en mm (P x l x h) 207 x 176 x 105 (au niveau du couvercle)

Unité de livraison (UL) Nombre d'UC par carton 4

GTIN UL 762230 075635 2

6,6 Poids net de l'UL en kg

7,24 Poids brut de l'UL en Kg

395 x 190 x 220 Dimensions UL en mm (L x l x h)

Palette 17622300756359 GTIN Palette

12 Nb d'UL / couche

4 Nb de couches / palette

Nb d'UL / palette 48

192 Nb d'UC / palette

316,8 Poids net palette en kg

347,52 Poids brut palette en kg

1200 x 800 x 1025 Dimensions palette en mm (L x l x h)

Données complémentaires :

N° d'Agrément Sanitaire **Pays d'origine** **Code de nomenclature Douanière** **Certifications usine**

DE NI 12060 EG DE-Allemagne 4061020 ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14000, OHSAS 18000

40 Durée de consommation optimale à partir de la date de production en J : **180** **DLUO minimale restante**

garantie en jours :

Date de mise à jour : 19/02/2015 Informations susceptibles de changer, en cas de doute se référer à l'emballage.



Philadelphia Light Nature 1,65kg

La 1ère marque de Cream Cheese vendue dans le monde

En format professionnel, à Tartiner ou à Cuisiner, à Froid ou à Chaud, en Sucré ou en Salé

Dénomination légale : Spécialité Fromagère Pasteurisée

Liste des ingrédients : Lait entier, préparation de protéines de lait, crème, sel, stabilisants: farine de graine de caroube (E410),

carraghénane (E407), acidifiant: acide citrique (E330)

Allergènes : Lait

Conditions de conservation :

Avant ouverture : À conserver entre 2 et 6°C **Après ouverture :** à consommer rapidement après ouverture et à conserver entre 2 et 6°C

Valeurs Nutritionnelles :

Pour 100g Adapté au régime végétarien

Valeur énergétique en Kcal 152

Valeur énergétique en KJ 632

Matières Grasses Totales en g 11 = 11,0%

dont acides gras saturés en g 7,2 = 38,5%

Glucides en g 5,1

dont sucres en g 5,1

Fibres 0,5

Protéines en g 7,4

Sel en g 0,8

Données Logistiques :

Code article Mondelez (SKU) : 26452

Unité consommateur (UC) 400033 903494 9 GTIN UC

1,65 Poids net UC en kg

1,74 Poids brut UC en kg

207 x 176 x 105 (au niveau du couvercle) Dimensions UC en mm (P x l x h)

Nombre d'UC par carton **Unité de livraison (UL)** 4

GTIN UL 400033 903496 3

Poids net de l'UL en kg 6,6

7,24 Poids brut de l'UL en Kg

Dimensions UL en mm (L x l x h) 395 x 190 x 220

14000339034960 GTIN Palette **Palette**

12 Nb d'UL / couche

Nb de couches / palette 4

Nb d'UL / palette 48

Nb d'UC / palette 192

316,8 Poids net palette en kg

347,52 Poids brut palette en kg

Dimensions palette en mm (L x l x h) 1200 x 800 x 1030

Données complémentaires :

N° d'Agrément Sanitaire **Pays d'origine** **Code de nomenclature Douanière**

DE NI 12060 EG DE-Allemagne ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14000, OHSAS 18000

40 Durée de consommation optimale à partir de la date de production en J : **105**

garantie en jours :

Date de mise à jour : 19/02/2015

Matières Grasses sur poids total

Matières Grasses / Matière sèche

Certifications usine

4061020

DLUO minimale restante